
 
СГ О П 03-24 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" 
број 124/12,14/15 и 68/15) 

 
ГРАДСКА ОПШТИНА СТАРИ ГРАД Београд, 

Македонска 42 
објављује 

 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ  Е  

о закљученом уговру 

 
             1.Назив, адреса и интернет страница наручиоца:Градска општина Стариград Београд, улица 
                Македонска број 42, www.starigrad.org.rs 
             2.Врста наручиоца:Орган локалне самоуправе 
             3.Опис предмета набавке: Набавка услуге штампања пропагандног и другог материјала (офсет 
                штампа) за потребе  Градске општине Стари град  у 2017. години 
 
            4.Уговорена вредност: 4.961.252,00  динара без пдв-а, односно 5.953.502,40 са пдв-ом. 
            5.Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 
            6.Број примљених понуда:1 
            7.Највиша и најнижа понуђена цена: 4.961.252,00  динара без пдв-а. 
            8.Највиша и најнижа понуђена цена код прихваљтивих понуда: 4.961.252,00  динара без пдв-а. 
            9.Датум доношења одлуке о додели уговора:15.06.2017.године 
           10.Датум закључења уговора:19.06.2017.године 
           11.Основни подаци о добављачу:Графомаркет, Београд, улица 20.октобра 43/б, матични број 
                07493819 
             12.Период важења уговора: Уговор траје док се не потроше укупно уговорена средства из  
             члана 3, став 1, а најдуже 12 месеци од дана закључивања Уговора.                                                                          
. 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

СГ O П 03-24 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


